“Lei 14.430” A Lei n.º 14.430, de 03 de agosto de 2022. 

“Lei 6.404” Lei n.º 6.404, de 15 de dezembro de 1976. 

“Lei 9.514” A Lei n.º 9.514, de 20 de novembro de 1997. 

“Liberação 1” A primeira Liberação de recursos à Devedora, no valor de até 

R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais). 

“Liberação (Fundo de Obras)” Qualquer Liberação feita com recursos do Fundo de Obras. 

“Liberação” Qualquer disponibilização de recursos de Integralização 

(CRI)/Integralização (NC) à Devedora, nos termos do Lastro. 

“Montante Mínimo” O montante mínimo da oferta, equivalente a R$ 7.000.000,00 (sete

[...]

O registro do(s) imóvel(is) está devidamente formalizado na(s) 

respectiva(s) matrícula(s) identificada(s) no Anexo “Destinação de Recursos”; D

(vii) Valor dos Créditos Imobiliários. O valor total dos Créditos Imobiliários, na Data de Emissão, 

equivale a R$ 10.440.000,00 (dez milhões quatrocentos e quarenta mil reais), observado o 

disposto no Lastro; 

(viii) Atualização Monetária. Os Créditos Imobiliários serão atualizados monetariamente 

mensalmente, conforme a variação acumulada positiva do IPCA; 

(ix) Remuneração dos Créditos Imobiliários. Os Crédito Imobiliários farão jus a uma 

remuneração que contemplará juros remuneratórios equivalentes a 11,00% (onze inteiros 

por cento) ao ano, com base em um ano com 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; 

e 

(x) Titularidade das Notas. A Securitizadora foi inscrita como titular das Notas perante o 

Escriturador das Notas, nos termos do Lastro. 

2.10. Disponibilização de Recursos à Devedora. Os recursos oriundos da(s) Integralização(ões) (CRI) serão

[...]

Características dos CRI 

3.1. Características dos CRI. Os CRI, objeto da presente Emissão, cujo lastro se constitui pelos Créditos 

Imobiliários, possui as seguintes características: 

Característica CRI 

Emissão 64ª 

Série Única  

Quantidade de CRI 10.440 (dez mil quatrocentos e quarenta) CRI 

Valor Global dos CRI R$10.440.000,00 (dez milhões quatrocentos e quarenta mil reais) 

Valor Nominal Unitário R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão 

Data de Emissão 8 de agosto de 2024. 

Data de Vencimento 21 de setembro de 2027. 

Prazo da Emissão 1.139 dias contados da Data de Emissão 

Local de Emissão São Paulo, SP 

Forma de Emissão Nominativa e escritural 

Juros Remuneratórios 11,00% (onze inteiros por cento) ao ano, com base em um ano com 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis 

Atualização Monetária Os CRI serão atualizados monetariamente mensalmente conforme a variação acumulada 
positiva do IPCA 

Periodicidade de Pagamento 
da Amortização Programada 

De acordo com as respectivas Datas de Pagamento indicadas no Anexo “Cronograma de

[...]

milhões de reais), conforme estipulado no respectivo Contrato Social, celebrado em 21 de 

dezembro de 2022, as Participações são insuficientes em relação ao saldo devedor da 

Oferta na data de assinatura deste Termo de Securitização, (ii) com base no valor 

convencionado pelas partes do Contrato de AFI, no montante total de R$ 35.948.764,00 

(trinta e cinco milhões, novecentos e quarenta e oito mil e setecentos e sessenta e quatro 

reais) os Imóveis Garantia são suficientes em relação ao saldo devedor da Oferta na data 

de assinatura deste Termo de Securitização, e (iii) conforme o valor estipulado no Anexo 

“Lista de Direitos Creditórios” do Contrato de CF, no montante total de R$ 5.225.779,00 

(cinco milhões, duzentos e vinte e cinco mil e setecentos e setenta e nove reais), os Direitos 

Creditórios objeto do referido instrumento são insuficientes em relação ao saldo devedor 

da Oferta na data de assinatura deste Termo de Securitização, entretanto, não há como 

assegurar que, na eventualidade da execução das Garantias, o produto decorrente de tal